ПРОЕКТ

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения  в подпункт «а» пункта 2.4 раздела 2 Положения о  порядке   предоставления   жилых помещений              муниципального специализированного      жилищного фонда            города          Смоленска, утвержденного решением 71-й сессии Смоленского     городского     Совета III   созыва    от   24.04.2009   №  1132

Руководствуясь Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в подпункт «а» пункта 2.4 раздела 2 Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда города Смоленска, утвержденного решением 71-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от    24.04.2009 № 1132, заменив слова «Главы города Смоленска» словами «главы Администрации города Смоленска».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Смоленска

 А.Н. Данилюк